
NEXT REALITY ČERNÁ RŮŽE Na příkopě 853/12, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1271/next-reality-cerna-ruze

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 99228

Prodej Rodinný dům, 260㎡|Středočeský kraj, Kladno, Brandýsek,
Slánská 499, 27341
Slánská, 27341, Brandýsek

18 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Bárta
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 260 m2

Plocha sklepu: 10 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velkorysá patrová vila kousek za Prahou. Z kvalitních materiálů postavená,
nízkoenergetická, řešená dispozicí 6+1 s bazénem a saunou s velkým, udržovaným pozemkem, soukromím a vlastní
příjezdovou cestou s parkováním pro až 6 vozů.

Garáž pro 2 vozy s přímým vstupem do domu, 2 parkovací místa na pozemku, až 6 park.míst na vlastní příjezdové
cestě, velký pozemek 997m2, 4 ložnice, hala, obývací pokoj s jídelnou, kuchyň, šatna, hostinský pokoj, 2 koupelny, 10
m (44m2) dlouhý slaný bazén, zahradní dům se saunou, sklepem a posezením uvnitř i venku, výběh a kotec pro psa,
kompletní oplocení, klimatizace atd.

Dům je vytápěn plynovým kotlem, ve všech místnostech je podlahové vytápění. Při stavbě se kombinoval porotherm a
zateplení technologií Lupotherm, kterou používá mimo jiné NASA.



NEXT REALITY ČERNÁ RŮŽE Na příkopě 853/12, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1271/next-reality-cerna-ruze

Více informací poskytneme osobně nebo telefonicky. Doporučujeme prohlídku.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N99228.


